Poder Legislotivo

Cômara Municipal de Caçu-GO
PORTARIA N" 005/2007.

Dispõe sobre exoneraçáo dos
membros do Sistema de Controle
lntemo da Câmara Municipal de Caçu
e dá outras providências.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, Estado de Goiás, usando das
atribuiçóes que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pela Resoluçâo no

05, de 16 de novembro de 2006, em sêu art. 3'1, inciso XlX.

RESOLVE.

Art. 1o - Exonerar dos cargos de membros do Sistema de Controle lntemo da Câmara
Municipal de Caçu de provimento em comissâo as Servidoras Silvânia Sousa Silva,
Jucivanda Aparecida Maia e Valdirene Guimarães da Silva Figueira.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art, 3o - Revogam-se as disposiçÕes em contrário, especialmente as Portarias nos
009, 010 eO11|2OO5, de 17 de janeiro de2005.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caçu, aos 31 dias do mês de
dezembro de2OO7.

er. al Vieira
PR DENTE

Av. Ildefonso carneiro, 399-A - Fone/Fq.x: (64) 656- t 348 e 1442 - centro - cEp 7sgl3-000
CNPJ 24.858.7 2 2/0001-40 - Email: camaracacu@dgmnet-com-br